
 

Determinazione n. 15 del 27/03/2024 
 

Oggetto: Lavori di sistemazione di n. 3 impianti gas e Contratto annuale gestione SUMMER SNAM. CIG: 

B0EE0A1C84 

 

RILEVATA la necessità di procedere all’affidamento delle prestazioni di cui all’oggetto e che l’importo della dei 

lavori e dei servizi risulta essere inferiore a euro 5.000,00 come meglio di seguito specificato: 

 

Sistemazione impianto Eni (Monte Pastello)   euro 0.400,00 (Offerta 57/2024 – Punto 3) 

Sistemazione impianto Media Word  euro 1.750,00 (Offerta 57/2024 – Punto 8) 

Rifacimento impianto di Via Battisti (carreggiata) euro 1.400,00 (Offerta 57/2024 – Punto 9) 

Tamponature su MP (Battisti)   euro 0.470,00  

Oneri sicurezza (3%)    euro 0.130,00 

Parziale lavori     euro 4.150,00 

Contratto portale SUMMER SNAM   euro 0.840,00 (Offerta 56/2024 – Punto 1) 

Totale      euro 4.990,00 

 

SPECIFICATO che: 

1) I contatori che saranno sostituiti sono forniti da SGL multiservizi (n. 1 G40 Membrana– Media Word, 
n. 1 G100 Turbina e n. 1 G10 integrato – Impianto ENI); 

2) La Gestione del Portale SUMMER Snam come previsto dalla Delibera 512/2021 di ARERA avrà durata 
di un anno a partire dalla data della stipula del Contratto; 

 

DATO ATTO che si ritiene di poter procedere mediante acquisizione sottosoglia, ai sensi dell’articolo 50, 

comma 1, lettera a) del D. Lgs. 36/2023; 

 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del D. Lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la decisione 

a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di 

carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

 

DATO ATTO che per l’affidamento di che trattasi è stato acquisito il codice CIG di cui all’oggetto e che, trattan-

dosi di contratto di importo inferiore a 40.000,00 euro, non vi è obbligo di pagare il contributo a favore di ANAC 

negli importi fissati con deliberazione dell’ANAC 621/2022 e ss. mm. ii; 

 

DATO ATTO che, avvalendosi del portale Acquistinretepa.it (Me. Pa.) veniva perfezionato apposito ordine di 

acquisto, in atti (procedura di acquisto: RDO 4192884), nei confronti del seguente operatore: S.T.I.M. SRL viale 

Partigiano, n. 19 24047 Treviglio (BG) P. IVA 03797870163; 

 

DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento è finalizzato alla 

stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche essenziali sono qui riassunte: 

✓ Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: Lavori di sistemazione di n. 3 impianti gas 

e Contratto annuale gestione SUMMER SNAM; 

✓ Importo del contratto: euro 4.990,00; 

✓ Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi di 

affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza secondo l'uso commer-

ciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi 

https://www.luigifadda.it/determina-affidamento-diretto-2023/
https://www.luigifadda.it/contributi-anac-2023/


 

elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento euro-

peo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

✓ Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del D. Lgs.36/2023; 

✓ Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e nella documen-

tazione della procedura di affidamento; 

 

DATO ATTO  che il principio di rotazione di cui all’art. 49 del D. Lgs. 36/2023, ai sensi del comma 6 del mede-

simo, può esser derogato per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro; 

 

RITENUTO di affidare alla Ditta S.T.I.M. SRL viale Partigiano, n. 19 24047 Treviglio (BG) P. IVA 03797870163 

le attività in oggetto per un importo di euro 4.990,00 in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità 

perseguite e l’operatore economico risulta in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecu-

zione delle prestazioni contrattuali. 

 

D E T E R M I N A 

 

DI AFFIDARE, per le ragioni esplicitate in preambolo, le prestazioni in parola alla ditta S.T.I.M. SRL viale Parti-

giano, n. 19 24047 Treviglio (BG) P. IVA 03797870163, per un importo di euro 4.990,00 precisando che il pre-

sente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, D. Lgs.36/2023, 

ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

 

DI PROCEDERE alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura e accertamento della re-

golarità delle prestazioni effettuate, nel rispetto della Legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

DI ATTRIBUIRE alla presente determinazione valore contrattuale, con efficacia decorrente dalla data di sotto-

scrizione da parte dell’operatore aggiudicatario a titolo di accettazione, con le seguenti clausole essenziali ri-

chiamate in preambolo anche ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

Allegato:  Il RUP 

Offerta 2024/057 del 20/03/2024 
[Parziale] PER I LAVORI 
Offerta 2024/056 del 20/03/2024 
[Totale] PER CONTRATTO SUMMER SNAM 
Contratto NG4192884 

  
Dott. Giovanni Borgogna 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 



 

  
 

 

Service Technology Misura Impianti 
Sede Legale: 24047 Treviglio - BG Viale Partigiano n°19 
Ufficio: 24040 Calvenzano - BG – Via Paglia n°15–  
Tel. 0363.304081 - Cod. Fisc. e Part. IVA 03797870163 
C.C.I.A.A di BG n°03797870163 – R.E.A. BG n°409295 
E-mail: commerciale@stimr.it - PEC: Stimsrl.bg@pec.it 

Sito: https://www.facebook.com/impiantigasmetano/ 
 

 

 

Spettabile S.G.L. MULTISERVIZI Snc 

       Via San Sebastiano 6 

37057 San Giovanni Lupatoto (VR) 

 

Treviglio,20/03/2024 

 

 

V.s.rif.: DOTT GIOVANNI BORGOGNA 

N.s.rif.:FM/am 

 

 

OFFERTA N°2024/056 

 

 

CON LA PRESENTE SIAMO AD INVIARVI NOSTRA OFFERTA PER LA GETIONE DEL 

PORTALE SUMMER RIASSETTO, PER LE DUE CABINE SITE NEL TERRITORIO DEL 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO 

 

Gestione del portale SUMMER SNAM 

 

IN RIFERIMENTO ALLA DELIBERA DELL’AUTORITA’ PER ENERGIA RETI ED 

AMBIENTE (ARERA) N°512/2021/R/Gas, la SNAM RETE GAS vi sta richiedendo l’avvio 

monitoraggio degli indicatori di qualità del servizio per l’attività di metering (KPI), e compilazione 

dei piani di manutenzione , nello specifico : 

 

• Compilazione del censimento del vostro impianto 

• Monitoraggio indicatori di qualità del servizio relativi all’attività di metering 

• Piani di manutenzione, con compilazione dei paragrafi ispezione, verifiche funzionali, 

verifiche periodiche, conferme metrologiche intermedie. 

• Tali piani di manutenzione sono riepilogate nelle tabelle 3.4.5 e 6 della RMTG. 

• Siamo quindi a proporvi la compilazione e controllo del portale 

SUMMER.SNAM.IT/RIASSETTO 

• Per eseguire tale servizio mensile avremo bisogno delle vostre credenziali al portale, ed una 

delega per monitorare e compilare i vostri dati. 

 

Euro/mese 35,00x 12 mesi EURO 420,00 A CABINA 

 

TOTALE OFFERTA EURO 840,00 

 

 

 

mailto:commerciale@stimr.it
mailto:Stimsrl.bg@pec.it


. 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

Consegna  : DAL APRILE 2024 AD APRILE 2025 

Imballo  : compreso 

Resa   : f.co VOTRO COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO 

Pagamento  : DA CONCORDARE 

Iva   : Non imponibile Art.6.7 Inv. Cont. prest.comp.edile e sett.connessi 

 



 

  
 

 

Service Technology Misura Impianti 
Sede Legale: 24047 Treviglio - BG Viale Partigiano n°19 
Ufficio: 24040 Calvenzano - BG – Via Paglia n°15–  
Tel. 0363.304081 - Cod. Fisc. e Part. IVA 03797870163 
C.C.I.A.A di BG n°03797870163 – R.E.A. BG n°409295 
E-mail: commerciale@stimr.it - PEC: Stimsrl.bg@pec.it 

Sito: https://www.facebook.com/impiantigasmetano/ 
 

 

 

Spettabile S.G.L. MULTISERVIZI Snc 

       Via San Sebastiano 6 

37057 San Giovanni Lupatoto (VR) 

 

Treviglio,20/03/2024 

 

 

V.s.rif.: DOTT GIOVANNI BORGOGNA 

N.s.rif.:FM/am 

 

 

OFFERTA N°2024/057 

 

 

 

In riferimento agli impianti di riduzione e regolazione gas metano ubicati nel comune di San 

Giovanni Lupatoto, con la presente siamo ad informarmi che secondo il MINISTERO DELLO 

SVILUPPO ECONOMICO , con DECRETO 16 APRILE 2008, impone : 

 

“ SORVEGLIANZA DEGLI IMPIANTI DI RIDUZIONE, DI ODORIZZAZIONE ( OVE 

PREVISTI) E ATTREZZATURE A PRESSIONE “   

 

Al fine di garantire la sicurezza e mantenere in efficienza i presenti impianti e garantire la continuità 

di esercizio, gli impianti stessi definiti ai capitoli 3.2, 3.3,3.4,3.5 e 3.6, devono essere soggetti ad 

una sorveglianza come nel seguito indicato. 

L’attività di sorveglianza include l’attività di conduzione,di manutenzione periodica (preventiva, 

correttiva o ordinaria) e verifiche di integrità con scadenze programmate. 

La manutenzione correttiva è quella da eseguirsi all’occorrenza. 

Le attività di conduzione e quelle di manutenzione ordinaria degli impianti devono essere eseguite 

in conformità a quanto prescritto dalle norme UNI 9571, UNI 10702,UNI 9463-1 e UNI EN 12186. 

In particolare, i prodotti marcati CE in base al D.lgs. 25 febbraio 2000 n.93 “ attuazione della 

direttiva 97/23/ce in materia di attrezzature a pressione” devono essere sottoposti, ove previsto 

anche ad una verifica di integrità a cura del distributore con personale qualificato sulla base di 

specifica formazione secondo la norma UNI ISO 9001 e UNI attinenti e adeguata esperienza. 

Le verifiche seguiranno frequenze e modalità indicate nelle norme UNI  attinenti tenendo conto 

delle condizioni di esercizio e seguendo comunque le istruzioni del fabbricante dell 

apparecchiatura. 

Nel caso emergessero delle non conformità ed in assenza di azioni correttive, la pressione 

ammissibile delle apparecchiature coinvolte deve essere adeguatamente ridefinita. 

 

mailto:commerciale@stimr.it
mailto:Stimsrl.bg@pec.it


CONSEGUENTEMENTE AL DECRETO SOPRA CITATO, AL FINE DI GARANTIRE LA 

SICUREZZA E LA CONTINUITA’ DI EROGAZIONE GAS , SIAMO PER CHIAREZZA A 

SUDDIVIDERVI GLI INTERVENTI DA ESEGUIRSI A SECONDA DELLA NORMATIVA : 

 

 

PER I GRUPPI INSTALLATI NEL VOSTRO COMUNE E NEL DETTAGLIO: 

 

 

Pos.1 n°// VERIFICHE FUNZIONALI GRUPPI II°SALTO GAS METANO, OPERAZIONI 

                        DESCRITTE DALLA NORMA UNI 10702 

  Q NOMINALE MAGGIORE DI 1200 KW 

  PRESSIONE INGRESSO DA 0.5 A 5 BAR 

  

  R/TO BALLARDINI 

 

  DOPPIA LINEA CON DIVAL 250 DN 40 

  DUE FILTRI G 1 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 30 MBAR 

  SOSTITUZIONE CARTUCCIE FILTRANTI 

 

           EURO 380,00 

 

R/TO OPERA 

 

  DOPPIA LINEA CON RB 2612 DN 40 

  DUE FILTRI G 0.1 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 25 MBAR 

  SOSTITUZIONE CARTUCCIE FILTRANTI 

  SOSTITUZIONE CONTATORE G 25 ( IL CONTATORE DI VOSTRA 

 FORNITURA ) 

Esclusioni : 

  COLLEGAMENTO CORRETTORE CONTATORE E AVVIAMENTO MX3000 

 

           EURO 400,00 

 

 

R/TO IMPIANTI ENI 

 

   LINEA SEMPLICE CON DIVAL 250 DN 50 

  UN FILTRO G 1 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 25 MBAR 

  SOSTITUZIONE CARTUCCIE FILTRANTI 

  SOSTITUZIONE CONTATORE G 100 A TURBINA ( IL CONTATORE DI 

                        VOSTRA FORNITURA )ù 

SOSTITUZIONE CONTATORE G 10 (DI VOSTRA FORNITURA)  

  Esclusioni  

  COLLEGAMENTO CORRETTORE CONTATORE E AVVIAMENTO MX3000  

COLLEGAMENTO CORRETTORE E AVVIAMENTO MX 3000 

 

           EURO 400,00 

           

 

 



 

 

R/TO IMPIANTI CENTRO DIREZIONALE 

 

   DOPPIA LINEA  CON DIVAL 250 DN 50 W DILOCK DN 50 

   FILTRI G 1.5 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 42 MBAR 

  SOSTITUZIONE CARTUCCIE FILTRANTI 

  

         EURO 380,00 

 

R/TO IMPIANTO BEST WEST 

 

   DOPPIA LINEA  CON NORVAL DN 40 VALVOLA BLOCCO  DN 40 

   FILTRI G 1.5 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 30 MBAR 

  SOSTITUZIONE CARTUCCIE FILTRANTI 

  

         EURO 400,00 

 

R/TO IMPIANTI MONTE CRISTALLO 

 

   DOPPIA LINEA  CON NORVAL DN 50 

   N 2 FILTRI G 1 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 85 MBAR 

  SOSTITUZIONE CARTUCCIE FILTRANTI 

  

         EURO 380,00 

 

R/TO IMPIANTI DECATLON 

 

   LINEA SEMPLICE CON STF 1” X 1 ½” 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 50 MBAR 

   

  

         EURO 250,00 

 

R/TO IMPIANTI MEDIAWORD 

 

   LINEA SEMPLICE CON DIVAL 1” X 1 ½” 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 40 MBAR 

  Il regolatore ed il tubo di valle sono da sostiture: 

  sostituzione regolatore DN 1” x 1 ½” mod. s 21 -ipr 150 

  n°1 giunto a tre pezzi di monte 

  n°1 tubazione a valle del regolatore dn 80 con prese impulso 

  n°2 rubinetti a sfera 

  n°1 manometro scala 0-100 mbar 

  n°1 valvola a farfalla dn 80 pn 16 lug 

  sostituzione g 40 ( di vostra fornitura) 

  ESCLUSO: 

  collegamento e verifica convertitore metrix con contatore (vostra fornitura) 

 

        euro 1.750,00 



 

R/TO IMPIANTI BATTISTI 

 

   LINEA SEMPLICE CON DIVAL 1” X 1 ½” 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 40 MBAR 

  Sostituzione del gruppo di riduzione  

  sostituzione regolatore DN 1” x 1 ½” mod. s 21 -ipr 150 

  valvola a monte ad a valle 

  manometri rubinetti, impulsi nuovi 

  smontaggio del vecchio gruppo, montaggio del nuovo gruppo 

 

        euro 1.400,00 

   

 R/TO IMPIANTI LOROY MERLIN 

 

   LINEA SEMPLICE CON RB 3000 1” X 1 ½” 

  FILTRO GP 01 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 40 MBAR 

   

        Euro 250,00 

 

R/TO IMPIANTI MELEGATTI 

 

   DOPPIA LINEA SEMPLICE CON NORVAL DN 2 ½” 

  FILTRI G 2 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 37 MBAR 

 

        Euro 400,00 

 

R/TO IMPIANTI GEOVITA 

 

   DOPPIA LINEA  CON DIVAL DN 2” 

  TARATURA E CONTROLLO PE 4 BAR PAS 380 MBAR 

  N°1 FILTRO G 1.5 

   

 

        Euro 400,00 

 

POS.2 N°1 VERIFICA PERIODICA AI SENSI DELL ART 71 COM 8 D.LG 81/08 E S.M.I 

  ESEGUITA DA OPERATORE ABILITATO UT UNI EN 9712 

  SERBATOIO ODL MATR.048 

 

          EURO 700,00 

 

  VERIFICA PERIODICA AI SENSI DELL ART 71 COM 8 D.LG 81/08 E S.M.I 

  ESEGUITA DA OPERATORE ABILITATO UT UNI EN 9712 

  SERBATOIO ODL MATR.1448 

 

          EURO 700,00 

 

VERIFICA PERIODICA AI SENSI DELL ART 71 COM 8 D.LG 81/08 E S.M.I 

  ESEGUITA DA OPERATORE ABILITATO UT UNI EN 9712 

  FILTRO  MATR.S000777 



          EURO 700,00 

 

VERIFICA PERIODICA AI SENSI DELL ART 71 COM 8 D.LG 81/08 E S.M.I 

  ESEGUITA DA OPERATORE ABILITATO UT UNI EN 9712 

  FILTRO  MATR.S000776 

 

          EURO 700,00 

 

 

   TOTALE OFFERTA EURO 9.590,00 

 

N.B. NELLA QUOTAZIONE SONO ESCLUSI EVENTUALI MANOMETRI , E KIT 

REGOLATORI, CHE SE SOSTITUITI VI VERRANNO FATTURATI. 

NELLA QUOTAZIONE E’ COMPRESO VIAGGI, TRASFERTE, LA PRESTAZIONE SARA’ 

ESEGUITA DA TECNICO SPECIALIZZATO, FIGURA PROFESSIONALE ADDETTO 

SORVEGLIANZA UNI 11632 PROFILO II E III TIPO, CERTIFICATO CON ICIM E 

ACCREDIA. 

CHIAMATE D ‘URGENZA EURO 50,00 ALLA CHIAMATA ED EURO 35,00 EURO/ORA. 

Oneri di sicurezza euro 300,00 

 

. 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

Consegna  : DA CONCORDARE 

Imballo  : compreso 

Resa   : f.co VOTRO COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO 

Pagamento  : DA CONCORDARE 

Iva   : Non imponibile Art.6.7 Inv. Cont. prest.comp.edile e sett.connessi 

 



4192884NUMERO TRATTATIVASISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Dati e documenti di stipula

Numero Trattativa

CIG

CUP

Descrizione Trattativa

Criterio di Aggiudicazione

4192884

Lavori su impianti gas e Contratto Summer SNAM Cabine S2 e S3
(2024-2025)

B0EE0A1C84

-

Minor prezzo

Amministrazione Contraente

Nome Ente

Codice Fiscale Ente

Nome ufficio

Telefono

Condice univoco ufficio

Punto Ordinante

Firmatario del contratto di stipula

SGL MULTISERVIZI SRL

UFFICIO GAS METANO

03521030233

+393466257270

-

GIOVANNI BORGOGNA, CF:BRGGNN63L15B157A

GIOVANNI BORGOGNA, CF: BRGGNN63L15B157A

Codice Operatore Economico

Ragione o Denominazione Sociale

Concorrente Contraente

Codice Fiscale Operatore Economico

Sede Legale

Posta Elettronica Certificata

Telefono

Tipologia impresa

S.T.I.M. S.R.L.

03797870163

03797870163

VIALE PARTIGIANO 19

0363304081

COMMERCIALE@STIMR.IT

Società a responsabilità limitata (SRL)

Dati dell’offerta accettata

Identificativo univoco dell’offerta

Offerta presentata il

1253880

22/03/2024

DATA DI GENERAZIONE 27/03/2024

Firmato digitalmente da:
BORGOGNA GIOVANNI

 

Firmato il 27/03/2024 09:07
Seriale Certificato: 923980
Valido dal 17/11/2021 al 17/11/2024
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



4192884NUMERO TRATTATIVASISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Contenuto economico dell’offerta

4990Valore offerto

Nome Valore

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi

Termini di pagamento

60

30 GG Data Ricevimento Fattura

Informazioni di consegna e fatturazione

Disciplina del contratto

• Ai sensi di quanto disposto dall'art. 54 delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
(di seguito per brevità “REGOLE”) e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Trattativa Diretta prevista dall’articolo 44
delle REGOLE, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante, avendo verificato
la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta l'Offerta sopra
dettagliata.
• Ai sensi di quanto previsto dall'art. 54 delle REGOLE il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento
di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle
eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e sottoscritte dal
Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

• Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l’obbligo di
osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le
condizioni contrattuali e le penalità.

• Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai tempi di esecuzione
del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell’art. 1457 C.C.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli
acquisti della Pubblica Amministrazione.

• Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema entro il
termine di validità dell'offerta sopra indicato (" L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al "), salvo ulteriori accordi
intercorsi tra le parti contraenti.

DATA DI GENERAZIONE 27/03/2024



4192884NUMERO TRATTATIVASISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

• Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo
che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle Condizioni Particolari
di Fornitura.

DATA DI GENERAZIONE 27/03/2024


		2024-03-29T07:33:56+0000
	BORGOGNA GIOVANNI




